
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1,Tel: 031-8241231 Fax: 031- 8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. rimariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR.87 
din 30 iunie 2020 

privind aprobarea listei de prioritate în vederea atribuirii de terenuri în baza 
Legii nr.15/2003 

Consiliul local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 
, Referatul de aprobare prezentat de Primarul Oraşului Buftea, domnul Pistol 

Gheorghe; 
, Raportul Serviciului Juridic şi Autoritate Tutelară; 
, Procesul verbal al Comisiei de analiză a cererilor depuse în baza Legii nr.15/2003; 
• Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local al oraşului Buftea; 
, Hotărârea Consiliului Local nr. 9 / 16.02. 201 O privind stabilirea Comisiei de analiză 

şi aprobarea Regulamentului de soluţionare a cererilor şi repartizare a terenurilor 
atribuite în baza Legii nr. 15/2003, privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea 
unei locuinţe proprietate personală, cu modificările şi completările ulterioare; 

• Hotărârea Consiliului Local nr. 65/29.07.2016 privind modificarea componenţei 
nominale a comisiei de analiză a cererilor precum şi a comisiei de analiză a contestaţiilor 
pentru cererile depuse în baza Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru 
construirea unei locuinţe proprietate personală; 

, Hotărârea Consiliului Local nr. 12/31.01.2018 privind modificarea Hotărârii 

Consiliului local nr. 65/29.07.2016 în sensul actualizării componenţei nominale a comisiei 
de analiză a contestaţiilor pentru cererile depuse în baza Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală. 

În conformitate cu prevederile art. 1 alin. (2), art. 3 alin. (2), art. 5, art. 6 din 
Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe 

proprietate personală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, ale Normei 
metodologice pentru aplicarea Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru 
construirea unei locuinţe proprietate personală şi ale art. 129 alin. (2) lit. (c), alin. 6 
lit.(b) alin. (14) din Codul administrativ aprobat prin Ordonanţa de urgenţă a Guvernului 
nr. 57 /2019; 

În temeiul art. 139 alin. (3) lit. g) şi al art. 196 alin. (1) lit. (a) din Codul 
Administrativ aprobat prin Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019, 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. - ( 1) Se aprobă lista de prioritate în vederea atribuirii, în baza Legii 
nr.15/2003, a terenurilor disponibile aflate în domeniul privat al oraşului Buftea pentru 
construirea unei locuinţe proprietate personală, conform Anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 



(2) Lista prevăzută la art.1 va fi înaintată către Serviciul Juridic şi Autoritate 
Tutelară în vederea întocmirii contractelor de atribuire în folosinţă gratuită. 

Art.2. · Primarul oraşului Buftea, prin aparatul de specialitate, va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Art.3. · Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia primarului oraşului Buftea, 
serviciilor de specialitate în vederea ducerii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului · 
Judeţul Ilfov. 

PREŞEDINTE DE ŞEDf!ifi; 
/ /I, 

ALEXANDRU IOA~,ŞILVIU 
',Ă,< 

' fii ,,.- ·,; i, 
I \ 'vi 

\ 

Contrasemnează, 

SECRETAR, 

ANGHEL LILIANA · MIHAELA 

/ / 
--,/. , 

/// 



NR. ART. NUME ŞI PRENUME 

1 ARSENESCU COSTINA SIMONA 

2 CÎRJĂ MARIUS GEORGIAN 

3 FRUNZĂ MARIAN ANDREI 

4 ION EUGEN PAUL 

5 BACALU DIANA 

6 CRISTINEL VIOREL !ONUŢ 

7 CIOACĂ IONELA VALENTINA 

8 COJOCARIU LIGIA MARIA CRISTINA 

9 DĂNILĂ VIOREL MARIUS 

10 NEGOIŢĂ OVIDIU 

11 NIŢĂ ANA MARIA 

12 STOICA IONELA CAMELIA 

13 TUŢĂ FLORIN CRISTIAN 

14 BRÎNCOVEANU ANDREEA LOREDANA 

15 BRĂNIŞTEANU DENISA FLORINA 

16 CHIRIAC ELENA DANIELA 

17 DRAGOMIR CRISTIAN 

18 ENE VALENTIN NICUŞOR 

19 MARIN VALENTINA COSMINA 

20 SURUGIU MIHAELA 

21 ŞERBAN !ONUŢ 

22 VEZITIU MARIUS IULIAN 

23 VASILE MARIUS CONSTANTIN 

24 BLĂNARU ELENA 

25 CĂRCĂNESCU MIHAI ALEXANDRU 

26 CIUFU ALBERT GEANI 

27 LAŢU BOGDAN MARIAN 

28 PELIN MARIAN SERGIU 

29 PRUNOIU GEORGIANA GABRIELA 

30 SANDU GINA CRISTINA 

31 STANCIU OVIDIU MIHĂIŢĂ 

32 TUDOR ANDREI TRAIAN 

33 VLĂSCEANU ANA MARIA LOREDANA 

34 ALEXANDRU CRISTINA 

35 BURNICHIOIU VICENŢIU MIHAIL 

36 CREŢU BOGDAN GABRIEL 

37 CHIRIAC AURELIA 

38 GHIŢĂ LAURA DENISA 

1/" . . ·• 
ANEXA LA H.C.L. NR.A. ....... ~.c.J .. (• .. :'.'.:.~,·. 

PUNCTAJ 

17 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

13 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 



39 IONESCU ALEXANDRU CRISTIAN 12 

40 IONICĂ ELENA ECATERINA 12 
41 ION SORINEL VIOREL 12 
42 LINŢĂ GABRIEL 12 
43 PĂDURARU GEORGE MARIAN 12 

44 VIERIU MARCELA LAVINIA 12 
45 CIUFU DANIEL 11 
46 DĂNILĂ GABRIEL COSTEL 11 
47 IABANGIU SORIN 11 
48 CAPEŢ MIHAELA AURA 10 

49 COZMA RICHARDO ANTONIO IONEL 10 
50 DUMITRA CORNEL SAMUEL 10 
51 OPRIŞAN ANDREI ALEXANDRU 10 

52 SAV ALEXANDRU 10 

53 TUDOR EDUARD DOLEA 10 
54 ANDREI MIHAELA DIANA 9 
55 COJOCARU ANDREEA MARINA 9 
56 COJOCARU VICTOR FLORIAN 9 
57 ION ŞTEFANIA PAULA 9 
58 ILIE IONELA CLAUDIA 9 
59 STANCU MARIAN IONUŢ 9 
60 TACHE IONELA 9 
61 VOICU DANIELA IRINA 9 
62 ZAMFIR NICOLAS 9 
63 BURLACU FLORENTINA 8 

64 BRAŞOVEANU CRISTINA 8 
65 CALIA VALENTINA IONELA 8 
66 CHIŢEA ALEXANDRU 8 
67 DIG BENIAMIN OCTAVIAN 8 

68 ENE CRISTIAN IONUŢ 8 

69 GĂUJĂNEANU SILVIAN CĂTĂLIN 8 

70 MIHAI LUIS DANIEL 8 
71 NICAANDREI 8 
72 POPESCU ALEXANDRA ŞTEF ANIA 8 
73 ROTARIU ELENA MIRELA 8 
74 SZEKEL Y MIRCEA NICOLAE 8 
75 ŞTEFAN ROXANA 8 
76 TRANDAFIR ANDREI OCTAVIAN 8 
77 TUDOR FLORENTINA OLGA 8 
78 VOICA FLORIN 8 
79 VARĂ ALEXANDRU IONUŢ 8 
80 ABRAMOV LENUŢA 6 



81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 

BALEA ALEXANDRA FLORENTINA 

MATEESCU MARIANA GEORGETA 
NEAGU MARIANA 
OLTEANU MARIUS ALEXANDRU 

ŢUŢUI ELENA 
VLĂSCEANU BOGDAN 
VOICA VASILE NICOLAS 

PREŞEDINTE \DsSEp)ţ,IŢ~ . 
ALEXANDRU JOAt..f SIL \/IU/ 

! :(', ./' 

::\, 

6 
6 
6 
6 
6 
4 
4 

SECRETAR 

ANGHEL LILIANA MIHAl;LA 


